
УЖГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА 
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 
 

Р І Ш Е Н Н Я   ПРОЕКТ 
 

 
від                2016. №       м. Ужгород 
    
 
Про зміни у складі комісії 
 
         Керуючись  статтею 59 Закону   України   «Про  місцеве самоврядування в     
Україні» та у зв’язку із кадровими змінами, виконком міської ради ВИРІШИВ: 
 
         Внести зміни  до складу громадської комісії з розгляду  житлових  питань,   
затвердженого рішенням виконкому 11.12.2015 №  383, а саме: 
         вивести зі складу комісії: Александрова Д.О.,  Костенчука О.А. 
         ввести   до   складу    комісії:   
         Жулінську Олену Андріївну – начальника управління правового        
забезпечення,  Пайду Оксану Володимирівну – в.о.  директора департаменту 
міського господарства. 
 
 
                                                                                                                                            
Міський  голова                                                                                       Б. Андріїв           
 
 
 
 
 

 
 


